PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.10.2012г.                                                                 № 931

г. Кропоткин

Об утверждении административного регламента
администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения
информации о состоянии автомобильных дорог»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года                № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 23 марта 2012 года № 226                         «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций в сфере контроля и надзора», в целях совершенствования организации предоставления пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог Кропоткинского городского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог» (прилагается).

2. Отделу по обеспечению деятельности органов местного самоуправления (Кашлаба) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Огни Кубани» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района и на едином портале государственных и муниципальных услуг.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кропоткинского городского поселения А.М.Авдеева.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Главы
Кропоткинского городского поселения
Кавказского района

                      В.А.Елисеев